
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  7 oktober 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/09/20/75 F
datum uitspraak 10-3-2020
rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                           
bank 45,05€                       
giro -€                           

45,05€                       
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen gereed product 
Rabobank voor de boedel 8.418,08€                 1.460,99€                   
kosten gereed product boedel -1.820,90€               -316,02€                     
opbrengsten gereed product boedel 18.685,06€               3.242,86€                   
kosten gereed product boedel -15.259,95€             -2.648,42€                 
veilingopbrengst activa 55.798,07€               9.669,72€                   

verkoop Newland Pottery verkoop machines 1.028,50€                 178,50€                      
verkoopopbrengst InkJetprinter(niet 
verpand) 13.703,25€               2.378,25€                   

80.552,11€               
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 
boedeldebiteuren -€                             

-€                           
4 overige baten

boedelbijdrage EVB 158,99€                    27,59€                        
restitutie belastingdienst
rente

158,99€                    

5 totaal 80.756,15€             13.993,47€              

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 51.729,17€               8.977,79€                   
vastrecht -€                             

Kuijf MilieuDiensten afvoeren container 157,30€                    27,30€                        
Nuijten & Nederpel 3.672,05€                 637,30€                      
verschotten kantoor 2,95€                         
kosten rabobank 31,80€                       
Weduwe De Bruyn 99,64€                       17,29€                        

6 totaal 55.692,91€             9.659,68€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 80.756,15€               
totaal B 55.692,91€               

7 saldo boedelrekening 25.063,24€             

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 1.393,55€                 241,86€                      
publicatiekosten -€                             
UWV € 123.289,16 19.577,75€               
Verhuurder € 27.225,00 -€                             
Engie energiekosten € 3.010,68

totaal 20.971,30€             241,86€                   

E. BTW

Nieuwkoop Machine Exploitatie BV

mr. A.C.M. Höppener

mr. J.P.W. van Bohemen



af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -13.993,47€             
B (terug te ontvangen) 9.659,68€                 
D (terug te ontvangen) 241,86€                    

saldo -4.091,94€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 4.091,94€                 
betaalde / ontvangen BTW -4.091,94€               

saldo voor uitdeling 0,00€                     

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. Wed de Bruyn retentierecht 29.869,40€               
 29.869,40€               0,00%

b. fiscus 862.642,00€            
c. UWV ex art. 16 CSV 9.169,71€                 

871.811,71€            0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 47.518,53€               
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 

47.518,53€               0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage

concurrente crediteuren 4.720.648,00€         
4.720.648,00€         0,00%


